Приложение №2
К приказу от «___»_________2017 г. №____

Пример оформления

Протокол собрания представителей работодателя/работника
___________________________________ структурного подразделения/филиала
ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН

«___» апреля 2017 г. 								_____________

Председатель - ______________
Секретарь - _________________

Присутствовали: (в составе участников собрания представителей принимают участие работники, утвержденные приказом директора Центра от 17.02.2017 г. №27, участники учредительной конференции, ранее избранные на общих собраниях работников и утвержденные решениями соответствующих протоколов, председатель первичной профсоюзной организации (при наличии), а также компетентные (в вопросах тематики  разделов Коллективного договора) представители трудового коллектива, приглашенные руководителем структурного подразделения/филиала на собрание для обсуждения предлагаемой редакции разделов Коллективного договора).

Повестка дня:
1. Обсуждение разделов проекта Коллективного договора ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» на 2017-2019 гг. (приказ директора Центра от «__»_______2017 г. №___).

СЛУШАЛИ:
1._____________;
2._____________.

РЕШИЛИ:
1. Принять раздел 1 Коллективного договора в предлагаемой редакции.
2. Принять раздел 2 Коллективного договора в предлагаемой редакции, внести изменения и изложить п.2.5. раздела 2 Коллективного договора в следующей редакции: «____________________________________________________».
3. Принять раздел 3 Коллективного договора в предлагаемой редакции, исключив из текста п. 3.4.
4. Изложить раздел 4 в следующей редакции (Приложение №1).
5. ________________________________________________.
6. ________________________________________________.
7. ________________________________________________.
…
16. ________________________________________________.

Председатель, член двусторонней комиссии (от работодателя) ________/___________/.
Секретарь, член двусторонней комиссии (от работников)	      ________/___________/.
Участник учредительной конференции 			      ________/___________/.
[bookmark: _GoBack]Председатель ППО ___________________(при наличии)	      ________/___________/.
Приглашенные:
_____________________________________			      ________/___________/.
_____________________________________			      ________/___________/.